

# TESCO

# supermarket

19. 6. – 25. 6. 2024



Běžná cena 69,90

-50%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Broskve  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná cena 149,90

-40%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Vepřová plec bez kostí  
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 174,90

-42%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

19. 6.–2. 7. 2024

Nescafé  
Instantní káva  
200 g, více druhů  
(100 g = 87,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,95 Kč)



Kofola  
2 l, více druhů  
(1 l = 19,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 14,45 Kč)

Běžná cena 39,90

-27%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena



2 ks a více

54<sup>90</sup>

Clubcard cena

19. 6.–2. 7. 2024

Hellmann's Tatarská Omáčka  
Hellmann's Majonéza Originál  
500 ml  
Běžná cena:  
104,90/1 ks.  
(100 ml = 20,98 Kč)  
s Clubcard: (100 ml = 10,98 Kč)

Pilsner Urquell  
0,5 l, sklo  
(1 l = 63,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 51,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 31,90

-18%

25<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 74,90

-33%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Luxury soft Toaletní papír  
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy  
(1 role = 9,36 Kč)  
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník,  
Praha-Brandlova, Štětí.



5 e-známeček  
5 %  
sleva

20 e-známeček

20 %

sleva

10 e-známeček  
10 %  
sleva

## Ušetřete až 20 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč z vašeho nákupu získáte s aplikací Clubcard e-známečku.

E-známečky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 29. 5. 2024 do 16. 7. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 16. 7. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známeček. E-známečky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněná sleva z nákupu. E-známečky nelze sčítat a kombinovat. E-známečky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známečku, a další informace najdete na [www.itsesco.cz](http://www.itsesco.cz).



Stahujte >

Stáhněte si aplikaci Clubcard a nakupujte za skvělé ceny

Ceny platí od 19. 6. od 8 hodin do 25. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/17\_1K

TESCO  
Clubcard

# SNIŽUJE CENY

Běžná cena 43,90

**-36%**

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

Le & Co Pražská šunka  
nejvyšší jakosti  
100 g, balená



Běžná cena 48,50

**-38%**

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

29. 5. – 2. 7. 2024  
Leerdammer  
Plátky  
100 g, dva druhy

Běžná cena 16,90

**-41%**

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Mouka  
1 kg, více druhů  
max. 20 ks/den



Mattoni  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 11,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 7,93 Kč)

Běžná cena 16,90

**-29%**

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.

S aplikací  
Clubcard\*

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

Madeta Jihočeské  
mléko polotučné  
1 l, 1,5 % tuku  
max. 24 ks/den

Běžná cena 23,90

**-41%**

13<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 169,90

**-29%**

119<sup>90</sup>

Clubcard cena

Božkov  
30–35 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 339,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 239,80 Kč)



\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2

Nabídka platí od  
19. 6. do 25. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

Tesco Ocet 8 %  
11

Běžná cena 14,50

-24%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 89,90

-52%

42<sup>90</sup>

Clubcard cena

Franz Josef Kaiser  
Tuňák  
150-170 g,  
pevný podíl 102-120 g,  
více druhů  
(100 g = 88,14-74,92 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 42,06-35,75 Kč)

Běžná cena 52,90

-43%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



Franz Josef Kaiser  
Sardinky flety  
bez kůže a kostí  
90 g, pevný podíl 63 g  
(100 g = 58,78 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,22 Kč)

Kühne Made for  
Meat omáčka  
235 ml, více druhů  
(100 ml = 34,00 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 25,49 Kč)

Běžná cena 79,90

-25%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 57,90

-39%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bohemia Chipsy  
130 g, dva druhy  
(100 g = 44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,85 Kč)



Běžná cena 37,90

-21%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

28. 5. - 24. 6. 2024  
Teekanne Ovocný čaj  
35-50 g, vybrané druhy  
(100 g = 108,29-75,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 85,43-59,80 Kč)

PÁ - 21. 6.  
SO - 22. 6.  
NE - 23. 6.

Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.



Běžná cena 129,90

-46%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Čerstvá vejce  
30 ks, velikost M  
(1 ks = 4,33 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 2,33 Kč)  
max. 5 bal./den

Běžná cena 179,90

-38%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bohemia Sekt  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 239,87 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 146,53 Kč)



Rio Mare  
Tuňákový salát  
160 g, více druhů  
(100 g = 62,44 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 34,31 Kč)

Běžná cena 99,90

-45%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka platí od  
19. 6. do 2. 7. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

3

Běžná cena 44,90

-44%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Rajčata soudková**  
500 g, balená  
(100 g = 8,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,98 Kč)  
max. 12 bal./den

CZ/SK sklizeň

Běžná cena 33,90

-41%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Brambory rané**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 69,90

-50%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Broskve**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

Běžná cena 89,90

-44%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Meruňky**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

Běžná cena 89,90

-33%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Paprika červená**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná cena 14,90

-33%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Fit kornbagaeta cereální s kváskem**  
115 g  
(100 g = 12,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,61 Kč)



Běžná cena 23,90

-16%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Snack bageta s párkem a sýrem**  
130 g  
(100 g = 18,39 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,31 Kč)

**Breadway Kváskový toustáček**  
400 g, dva druhy  
(100 g = 9,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,98 Kč)

Běžná cena 38,90

-28%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 42,50

-17%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Závin**  
400 g, více druhů  
(100 g = 10,63 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,73 Kč)



Běžná cena 77,90

-23%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6. - 25. 6. 2024  
 **Tesco Mražený krém vodový lesní ovoce**  
12 x 50 ml  
(100 ml = 12,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 9,98 Kč)



Běžná cena 26,90

-52%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6. - 25. 6. 2024  
 **Míša Tvarohová zmrzlina v kakaové polevě**  
55 ml  
(100 ml = 48,91 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 23,46 Kč)



Běžná cena 93,90

-14%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Krutí prsní řízek plátky**  
400 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 234,75 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 199,75 Kč)



Běžná cena 82,90

-34%

53<sup>90</sup>

Clubcard cena

**19. 6.–2. 7. 2024**  
**Tesco Anglická slanina speciál\***  
350 g, balená  
(100 g = 23,69 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,40 Kč)



Běžná cena 25,50

-10%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Herkules**  
100 g, balený



Běžná cena 38,90

-23%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**19. 6.–2. 7. 2024**  
**Madeta Blafáčkové zlato**  
120 g, více druhů  
(100 g = 32,42 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,92 Kč)



Běžná cena 47,50

-30%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Apetito**  
140–150 g,  
vybrané druhy  
(100 g = 33,93–31,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,50–21,93 Kč)



Běžná cena 29,90

-16%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Madeta Jihočeský cottage sýr**  
150 g, více druhů  
(100 g = 19,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,60 Kč)



Běžná cena 25,90

-23%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Mléko Tvaroh polotučný**  
250 g  
(100 g = 10,36 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,96 Kč)



Běžná cena 26,90

-37%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Mlékárna Kunín**  
**Zakysaná smetana**  
**krémovitá 15%**  
190 g  
(100 g = 14,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,90 Kč)



Běžná cena 16,90

-23%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Choceňský Smetanový jogurt**  
150 g, bílý  
(100 g = 11,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,60 Kč)



Běžná cena 22,90

-39%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Müller Riso Mléčný nápoj**  
**ryže jahoda**  
200 g  
(100 g = 11,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,95 Kč)



Běžná cena 21,90

-31%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Danone Fantasia**  
106–118 g, dva druhy  
(100 g = 19,91–17,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,55–12,21 Kč)

**Müller Müllermilch**  
**Mléčný nápoj**  
400 g, dva druhy  
(100 g = 7,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,23 Kč)



Běžná cena 31,90

-47%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

\*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
**19. 6. do 25. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



# POŽITEK PRO VŠECHNY SMYSLY

Běžná cena **109,90**

**-18%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena



12. 6. – 25. 6. 2024  
Tesco Grill Master  
Křídla v Arrabbiata  
marinádě  
1 kg, ochranná  
atmosféra

Běžná cena **114,90**

**-13%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



12. 6. – 25. 6. 2024  
Tesco Grill Master  
Kuřecí spodní a horní stehna  
duo gurmán a rozmary  
1 kg, chlazené, balené  
Nepřítel pro SM Nový Bor.

Běžná cena **139,90**

**-28%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



21. 6. – 28. 6. 2024  
Tesco Grill Master  
Marinovaná  
vepřová krkovička  
600 g, více druhů  
(1 kg = 233,17 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 166,50 Kč)

Běžná cena **119,90**

**-25%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena



12. 6. – 28. 6. 2024  
Láďa Grileman  
Los Jalapeños\*  
340 g, balené  
(100 g = 35,27 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 26,44 Kč)

Běžná cena **30,90**

**-19%**

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Tesco Grill Master  
Šumperský chléb  
450 g  
(100 g = 6,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,53 Kč)

Běžná cena **119,90**

**-25%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Schlütter's Echtle!  
Norimberská grilovací  
Klobása\*\*  
300 g, balená  
(100 g = 39,97 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 29,97 Kč)

Běžná cena **51,90**

**-42%**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

19. 6. – 2. 7. 2024

Sedlčanský Hermelín  
na gril  
407–450 g, dva druhy  
(100 g = 41,23–36,64 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,14–29,98 Kč)

Běžná cena **164,90**

**-18%**

**134<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **34,90**

**-31%**

**23<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Žampiony zahradní  
250 g, balené  
(100 g = 13,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,56 Kč)  
max. 12 bal./den

# FANDÍME FOTBALU!

**Krušovice 12**  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)

**Běžná cena 23,90**

**-29%**

**16<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Braník 11**  
0,5 l, plech  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,90 Kč)

**Běžná cena 19,90**

**-25%**

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Gambrinus Originál 10**  
0,5 l, sklo,  
světle vyčepní  
(1 l = 31,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 23,80 Kč)  
Zálohá na láhev 3 Kč.

**Běžná cena 15,90**

**-25%**

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**28. 5.–24. 6. 2024**  
**Habánské sklepy**  
0,75 l,  
vybrané druhy  
(1 l = 166,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)

**Běžná cena 124,90**

**-36%**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**28. 5.–24. 6. 2024**  
**Bohemia Sekt Ice**  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 253,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 159,87 Kč)

**Běžná cena 189,90**

**-36%**

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Běžná cena 64,90**

**-23%**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**12. 6.–25. 6. 2024**  
**F Frizzante**  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 86,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)



**28. 5.–1. 7. 2024**  
**Cielo Primasole**  
**Primitivo Puglia**  
0,75 l  
(1 l = 253,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 173,20 Kč)

**Běžná cena 189,90**

**-31%**

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Jim Beam White**  
**Bourbon Whiskey**  
40 %, 0,7 l  
(1 l = 714,14 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 457,00 Kč)

**Běžná cena 499,90**

**-36%**

**319<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Běžná cena 129,90**

**-15%**

**109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Pure Star Vodka**  
37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 259,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 219,80 Kč)



Nabídka platí od  
**19. 6. do 2. 7. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

# Cenový hit na pondělí 24. 6.



Běžná cena **259,90**  
**-42%**  
**149<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Finest Prosecco D.O.C.**  
0,75 l  
(1 l = 346,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,87 Kč)

12. 6.–25. 6. 2024

**Mattoni**  
0,5 l, plech, více druhů  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)  
Neplatí pro SM Brno–  
Juliánov, Odolena Voda,  
Roudnice nad Labem,  
Uherský Ostroh.

Běžná cena **22,90**  
**-30%**  
**15<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



12. 6.–9. 7. 2024

**Red Bull**  
0,25 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 167,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná cena **41,90**  
**-33%**  
**27<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



12. 6.–25. 6. 2024

**Mattoni**  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 13,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná cena **19,90**  
**-25%**  
**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



12. 6.–25. 6. 2024

**Pepsi**  
2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 15,51 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
2,25 l za 34,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena **47,50**  
**-26%**  
**34<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena **99,90**  
**-20%**  
**79<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Sada zavařovacích  
sklenic s barevnými  
víčky\***  
4x 720 ml  
(1 ks = 24,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 19,98 Kč)



Běžná cena **49,90**  
**-30%**  
**34<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Papírové tácky\***  
20 ks, 17 x 22,5 cm,  
vhodné pro venkovní  
přípravu a servírování  
jídla  
(1 ks = 2,50 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 1,75 Kč)



Běžná cena **24,90**  
**-28%**  
**17<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Jehly na špíz\***  
30 cm, dřevěné, balení  
obsahuje 80 kusů

Letáková nabídka platí v supermarketech od 19. 6. od 8:00 do 25. 6. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/17\_1k.

## Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno–Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín–Bynov, Duchcov, Frýdek–Místek–Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov–Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice–Želivec, Karlovy Vary–Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec–Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha–Brandlova, Praha Hráského, Praha–Kvěč, Praha–Luka, Přerov–Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Kuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



8 Nabídka platí od  
**19. 6. do 25. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.





**Coccolino Aviváz**  
5l - 68 PD,  
více druhů  
(1 PD = 2,94 - 2,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 1,76 - 1,32 Kč)



Běžná cena **599,00**

**-33%**

**399<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Persil Prací prostředek Mega**  
54-98 PD, více druhů  
(1 PD = 11,09 - 6,81 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 7,41 - 4,54 Kč)

Běžná cena **149,90**

**-40%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **499,90**

**-34%**

**329<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**28. 5. - 24. 6. 2024**  
**Somat Mega Tablety**  
do myčky nádobí citron  
75 ks  
(1 ks = 6,67 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 4,40 Kč)



**12. 6. - 25. 6. 2024**  
**Listerine Ústní voda**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 31,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 17,98 Kč)



**Gillette Mach3**  
Extra Comfort  
Gel na holení  
240 ml  
(100 ml = 54,13 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 41,63 Kč)



Běžná cena **49,90**

**-34%**

**32<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tento Kapesníčky**  
58 ks, 3 vrstvy  
(1 ks = 0,86 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,57 Kč)

Běžná cena **159,90**

**-43%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **129,90**

**-23%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**21. 5. - 27. 8. 2024**  
**Pampers active baby Dětské pleny\***  
vel. 3, 152 ks  
(1 ks = 4,93 Kč)



Běžná cena **199,90**

**-50%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**19. 6. - 25. 6. 2024**  
**Felix Fantastic Kapsičky pro kočky**  
12 x 85 g, více druhů  
(100 g = 19,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,79 Kč)

Běžná cena **149,90**

**-20%**

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**12. 6. - 25. 6. 2024**  
**Purina One Granule pro psy**  
800 g, více druhů  
(100 g = 18,74 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,99 Kč)

**899,00**  
**NYNÍ**  
**749,00**



Běžná cena **15,90**

**-50%**

**7<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**19. 6. - 25. 6. 2024**  
**Hello Ovocná presnídávka**  
100 g, více druhů

Běžná cena **18,90**

**-42%**

**10<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Rej Kukuřičné křupky**  
50 g  
(100 g = 37,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,80 Kč)

Běžná cena **96,90**

**-27%**

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**19. 6. - 25. 6. 2024**  
**Hamí Dětská kaše**  
210 g, více druhů  
(100 g = 46,14 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,29 Kč)



\*Neplatí pro SM Bilina, Frýdant, Praha Hráského, Semily, Zlín, Štětí.

Nabídka platí od  
**19. 6. do 2. 7. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

# OSLAVTE VYSVĚDČENÍ NĚČÍM VÝJIMEČNÝM



LEGO® 40638 Ozdoba  
ve tvaru srdce  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

Běžná cena 349,90  
-20%  
279<sup>00</sup>  
Clubcard cena



Běžná cena 129,90  
-38%  
79<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Ferrero Raffaello Pralinky  
150 g  
(100 g = 86,60 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 53,27 Kč)

Geisha Mléčné čokoládové bonbony  
s náplní z lískových oříšků a nugátů  
150 g  
(100 g = 83,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,93 Kč)



Běžná cena 124,90  
-52%  
59<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná cena 31,90  
-53%  
14<sup>90</sup>  
Clubcard cena

19. 6.–25. 6. 2024  
JoJo Bonbony  
80 g, více druhů  
(100 g = 39,88 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,63 Kč)

Běžná cena 15,90  
-37%  
9<sup>90</sup>  
Clubcard cena



12. 6.–25. 6. 2024  
Opavka Miňonky  
50 g, více druhů  
(100 g = 31,80 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,80 Kč)

Běžná cena 12,90  
-15%  
10<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Horalky  
50 g, dva druhy  
(100 g = 25,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,80 Kč)



## s aplikací Clubcard a průkazem ISIC Nově od pondělí do neděle

Teď od pondělí až do neděle máme v aplikaci Clubcard pro studenty s platným průkazem ISIC kupon na slevu 10 % na celý nákup. Stačí si zaregistrovat váš průkaz ISIC v aplikaci Clubcard.



Nabídka probíhá každé pondělí od 22. 4. 2024 do odvolání s platností kuponu vždy od pondělí do neděle. Nárok na slevu vzniká studentům, kteří jsou členy věrnostního programu Clubcard, disponují platným průkazem ISIC a splní všechny podmínky akce. Maximální výše slevy je 600 Kč. Na jeden nákup a nelze ji kombinovat s kupony s procentuální slevou na celý nákup. Sleva neplatí na Tesco čerpacích stanicích, Tesco Online nákupy a na vybrané produkty, které spolu s dalšími podmínkami naleznete v Pravidlech kampaně dostupných na itesco.cz a v prodejnách Tesco.

10

Nabídka platí od  
19. 6. do 2. 7. 2024  
nebo do vyprodání zásob.